
Shtojca 13.  

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

[Data 11.12.2024] 

Drejtuar: Shoqeria “EUROBETON” sh.p.k, NIPT K23116602P,  me adrese ne 

Rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, perballe varrezave te qytetit Gjirokaster, godine     2-

kateshe, numer pasurie 19/5, ZK 8543. 
 

Operatorit Ekonomik  (OE)          X ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune publike 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurën e hapur e thjeshtuar -Punë 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF– 26120-10-23-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:[Ndërhyrje në shtëpinë e të moshuarve Libohovë, 2 (dy) muaj.] 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 27.11.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr. 85 datë 10 Dhjetor 2024. 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 



 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Shoqeria  TEA-D shpk me nipt K32522629L , me oferte  2,225,055 (dy milion e dyqind e njezete e 

pese mije e pesedhjete e pese) leke pa TVSH. 

 

2. Shoqeria “EUROBETON” sh.p.k, NIPT K23116602P, me oferte 2,275,560 (dy million e dyqind e 

shtatedhjete e pese mije e peseqind e gjashtedhjete) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._____________________   _________         _____________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it       Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqeria  TEA-D shpk me nipt K32522629L , per arsye si me poshte: 

 

- Nderkohe rezulton se 3 (tre) prej punonjesve te tij ,i ka deklaruar ne dy procedura. Konkretisht ne 

procedure “Rikonstruksioni i sheshit Nepravishte dhe shtrim me kalldrem i rruges ne hyrje”, me nr: REF-

20727-09-19-2024 ne te cilen eshte shpallur fitues, por njekohesisht keta 3 (tre) punonjes i ka paraqitur 

edhe ne procedure “Nderhyrje ne shtepine e te moshuarve Libohove”, me nr: REF-26120-10-23-2024. 

Per kete arsye skualifikohet. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



2._________________________________           _____________________   _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:“EUROBETON”,  me adresë në 

Rruga nacionale Gjirokastër-Kakavie, perballë varrezave të qytetit Gjirokastër, godinë     2-kateshe, 

numer pasurie 19/5, ZK 8543 se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,275,560 (dy 

million e dyqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH  është 

identifikuar si oferta fituese. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Libohovë ,Rruga “Avni Rustemi”, Lagja “Linua” Nr.3. H.1 

Libohovë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 

83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETAR 

LEONARD HIDE 



 

 

 


